
REPUESLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DXXE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Adresa: Rr.Reshit @llaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 22&5 16, Web.wwwhib.wv.d - .  

D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin per deklarim te interesave private E tij , bashkeshortitles dhe tE femij eve 
madhore, n3 bazE tE Ligjit d9049, date 10.04.2003 fCPEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare 1 te zgjedhurve dhe tE disa nepunisve publike ", Ligjit nr.9367, dati 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtriinin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n5 ligjin ni.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, datE 1 1 -5.2006. 
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Data c crnkrimit ng Data c dorezhit te 
funksionin qe kryen dck1ads 

m a :  

A U T O R I Z I M  'I 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze t E  pikEs 5 te nenit 14, Liait nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kon mitit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad& tC Dekiarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
srutorizuar nga Autoriteti Pergjegjcs - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-sE, q& te verifikojne 
nt te gjitha subjektet private e publlke, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojng n& emer dhe pCr Ilogarin6 time, @ bashkgshartit les dhe te 
fGmijEve, 

Deklaroj se f2 &gnat s pnsqyruara prej meje psi; kZtZ dokument 
jane" tZ  vLirteta dhe nuk kam deklaruar as@ qLC rrlrk i;shtZ e v € r l d i  



PZrshks,uaair, ILisht,. ndrysbimet, (shtys dhe palchime) ok Ilojin, sigrfaqefi, adredn ka ndodba 
nomentin e kryerjes s2 veprirnit, vlergd' nE lek6 gpo n$'vnIuiG q& pssgyrohet. nC' ' '--- -1ehtaelonls q 
lispononi, ni5 mungaB tZ dokumen@ve vlerEn q E  keni shtnar apo pakhuar, pjedn td 

;do lloj -psuri;?, t& paluajtsbme dtre t# luajtshme, i8 tegjitruar me jo n& regjis 
1ga;dektar-i 'i m&~rshism den' me 31 dhjetor t8 sitit, ti$ deklsrimik Interesa Utc 
,ashkEshortin/ep dhe GliaijEt rnadhr?. ' 

Ncse ky format &hE i pamjaftueshm whdoni tE plat& 

"Periodi&Tjetor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ZNSPEKTQRATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHJ3 KONTROLLIT TE PASUlUVE 

P h b l u v . d  hdHsi~M dryrhlmet (sbtwa dhe paUsimt) B& bjin, d m q c n ,  adrcrlfa Icu adadhen, 
m n  e krycrjes & vepfimit, v M n  nG l&E a p  a4 vnlmtE pQ! pasqpwhet mi! dokrmentacionh @ 
dEgpssonI, d sou- til dokmmtnteve v l e r h  qi! keni ahmar a p  pnkbunr, p j d n  btkuslc q8 wt2rmi ti! 

Ikj paurk, t4 prluajhhmc dhe t? ludhhme, H regjWur me jo n t  r e e J h t  pubtag, pi9 ptrIudh$r 
mga dehriml i mtQarohib h r i  d 31 Qhj I* lldhje = Jia, 

cY$,y{jj;;F 
#.&j+<k , !J*"Ai,M 

pb+m 
Mr. Vhrr me shllks d k  we fj,, nl! i 

Nese ky format tshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotissoni nE fotokopje te tij. 



ZNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT ~ - m  KONTROLLIT a PASURIVE 

Ndse ky format & h e  i pamjaftueshem, vazhdoni tG plotkni  nB fotokopje te tij. 
.*, 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARXMLT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnatrje, detyrim fir  studime etj.) qe 
ekzistojnE brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 I Dhjetor vitit te deklarhi t, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dekl-arimit.. 
Detyrime kEto te m t ,  bashkiishortives dhc fMjEve n6 moshe madhore. 
TZ d henat per ernra personash ndaj t5 cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
tC ruajtur kon fidencial itetin e tyre. 



W' 
REPUBLKA E SHQIPISFUSE 

XNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMET DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitrmreve t& famiijes qt mbartin detyrimin pEr deklarim n& BazE ti! nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pGr pasuritE qe 

Shtetsrsilsj a , bashk&hort/e tl 
Em&, atesi, rnbiemzr Emije ne moshZ madhore C3 

e subjektit 
Emer, athi, mbieme, funksion 

A U T O R I Z I M  - PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ bazE tE piirgs 5 t8 nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Piir parandabin e konfliktit 
tG internsave n8 ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r l z o j :  

lnspektoratin e Lartii te DeMarimit dhe KontroUit ti! Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti PErgjegjiSs - lnspektori i PErgjithshgm i LDKP-s& q& t E  verifikojni! 
nf t G  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojn& ne emrh tim dhe per UogarinE time. 

1.. . , ,,* 

Dekiaroj se te dhena s pasqymara prej meje pre" k2fZ 
dokument jan2 12 viJrtta dhe nuk Ram dekluruar as@ 
qL; auk &kii e vertet;. 



EmrI, 1M blemri, NEnsh krimi 

NBe ky format &htE i pamjaftueshem, viizhdoni te p lowni  d fotokopje tZ tij. 




